
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 901672

Prodej, rodinný dům, 50 m2, Benešov u Semil
51206, Benešov u Semil

2 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Linhart Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 50 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné části obce Benešov u Semil. Tento samostatně
stojící cihlový dům s užitnou plochou 50 m² je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení na okraji obce. Dům o
dispozici 3 místností je umístěn na pozemku o rozloze 603 m² a je před rekonstrukcí, což nabízí jedinečnou příležitost
přizpůsobit si bydlení podle vlastních představ i s využitím podkroví, které nabízí prostor pro další dvě místnosti.
Atraktivní poloha zajišťuje snadný přístup k přírodě a zároveň komfort dostupnosti základní občanské vybavenosti v
blízkém okolí. Nepropásněte šanci na vytvoření domova dle vlastních snů v srdci krásné přírody Benešovska! Pro více
informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


